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Teilnehmender Verein (Alphabetisch) Rennen Nr. Teams
Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. 13, 15, 25,

28, 3
5

Aviron Seynois 28 1
Berliner Ruderclub Ägir e. V. 6 1
Berliner Ruder-Club e.V. 3 1
Bonner Ruder-Gesellschaft e.V. 14, 30, 9 3
Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. 10, 13, 16,

18
4

Bremer Ruder-Club HANSA (1879/83) e.V. 28 1
Bremer Ruderverein von 1882 e.V. 10 1
Cercle des Regattes de Bruxelles 14 1
Classic Boat Club e.V. Mülheim 8 1
Clever Ruder Club e.V. 15, 21, 23,

30
4

Cygnet RC 14, 3, 30, 5 4
Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. 27 1
Dormagener Ruder-Gesellschaft 'Bayer' e.V. 3, 4 2
Dresdner Ruder-Club 1902 e.V. 30 1
Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 12, 19, 24,

26, 28, 29, 8
7

Fermoy Rowing Club 14, 25, 26,
5, 8

6

Fitzwilliam College Cambridge 'Billygoats' 3 1
Frankfurter Ruder-Club 1884 e.V. 8 1
Frankfurter Ruder-Gesellschaft Oberrad 1879 e.V. 11 1
Germania Ruderverein Eutin e.V. 29 1
Gymnasial-Turn-Ruder-Verein Neuwied 1882 e.V. 1, 12, 30 3
Heilbronner Rudergesellschaft 'Schwaben' von 1879 e.V. 6 1
Homberger Ruderklub 'Germania' e.V. 21 1
Irish Defence Forces Rowing Club 14 2



Düsseldorfer Rheinmarathon 2025 - Regattaergebnis

Vereinsmanager by Dr. Stefan Ott, ©2025

05.10.2025 08:42 2

Jönköpings Roddsällskap 10, 18, 19,
24, 26, 30, 5

8

Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V. 25, 28, 29, 6 4
Karlsruher Ruder-Verein Wiking von 1879 e.V. 28 1
Kettwiger Rudergesellschaft e.V. 28 1
Kölner Club für Wassersport e.V. 13, 15, 24,

27, 30, 4
7

Kölner Rudergesellschaft 1891 e.V. 3, 6 2
Kölner Ruderverein von 1877 e.V. 12, 15, 5 3
Lauffener Ruderclub 'Neckar' e.V. 1931 29, 6 2
Limburger Club für Wassersport 1895/1907 e.V. 5 1
Ludwigshafener Ruderverein von 1878 6 1
Mainzer Ruder-Gesellschaft 1898 e.V. 27 1
Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. 15, 19, 25,

30
4

Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 14, 29 2
Mannheimer Rudergesellschaft Rheinau 1909 e.V. 12 2
Mindener Ruder-Verein von 1905 e.V. 3 1
Mülheimer Wassersport e.V. Köln 11, 16, 24,

29, 3, 7
7

Neusser Ruderverein e.V. 12, 3, 4, 5 4
Neuwieder Ruder-Gesellschaft 1883 e.V. 11, 25 2
Offenbacher Rudergesellschaft "Undine" 1876 e.V. 30 1
Oldenburger Ruderverein e.V. 28 1
Papenburger Ruderclub e.V. 14 1
Post-Sportverein e.V. Koblenz 3 1
RTHC Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung 1 1
Ruder- u. Tennis-Klub GERMANIA e.V. Köln 14, 15, 3, 4 4
Ruder- und Tennisgesellschaft Wesel 1907 e.V. 16 1
Ruder-Club Bergedorf e.V. 28 1
Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 11, 14, 17,

23, 24, 28,
30, 6, 7, 8

13

Ruderclub Kleinmachnow-Stahnsdorf-Teltow e.V. 30 1
Ruderclub NARVA-Oberspree e.V. 11 1
Ruder-Club Rastatt 1898 e.V. 11 1
Ruderclub Sorpesee 1956 e.V. 14, 15 2
Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg 14, 28, 30 3
Rudergemeinschaft Gymnasium Gerresheim 30 1
Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. 1, 10, 18, 3,

30
5

Rudergesellschaft Niederkassel von 1978 e.V. 30 1
Ruderklub am Baldeneysee e.V. 14, 3, 4 3
Ruderklub am Wannsee e.V. 3 1
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Ruderriege ETUF Essen e.V. 6 1
Ruderriege TVK Essen 11 1
Ruderverein an den Teichwiesen von 1965 e.V. 8 1
Ruderverein Blankenstein-Ruhr e.V. 3 1
Ruderverein Dorsten e.V. 11 1
Ruderverein Eltville 1919 e.V. 15, 5, 6 3
Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-Herten e.V. 15, 21 2
Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 14, 28 3
Ruderverein Rhenania Germersheim e.V. 12, 27, 4 5
Ruder-Vereinigung 'Bille' 1896 e.V. 14 1
Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 18, 20, 22,

29, 30
5

Schweinfurter Ruder-Club 'Franken' von 1882 e.V. 6 1
Siegburger Ruderverein 1910 e.V. 3, 4 2
Slesvig Roklub 26 1
St. Ives Rowing Club 1865 5 1
Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 11, 14, 30, 9 4
Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 14, 15, 19 6
TPSK 1925 e.V. 4 1
Tübinger Ruderverein "Fidelia" 1877/1911 e.V. 28 1
Ulmer Ruder-Club 'Donau' e.V. 25 1
Wanderrudergesellschaft 'Die Wikinger' e.V 14, 6 2
Wasser-Sport Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. 14, 17, 6, 8 4
Wassersportverein Honnef e.V. 9 1
Wassersportverein Meppen e.V. 6 1

Insgesamt wurden 146 Mannschaften aus 86 Vereinen gemeldet.
34 Renngemeinschaften.
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1 - Männer-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters H/I), MDA 70/75
1 3 Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. (DA 71)

Günter Frohn; Josef Kürten; Jochen Thönnißen; Klaus Thönnißen;
St: Sebastian Frohn

02:45:41.0

2 1 Gymnasial-Turn-Ruder-Verein Neuwied 1882 e.V. (DA 70)
Stefan Brink; Klaus Dalpke; Dr. Thomas Hille; Anny Weller;
St: Boryana Borisova-Römer

03:05:40.0

3 2 RTHC Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung (DA 72)
Gert Engels; Michael Fischer; Norbert Langenfeld; Hubert Lerchl; St: Jens-
Arwed Igert

03:06:03.0
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3 - Männer-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters G), MDA 65
1 9 Post-Sportverein e.V. Koblenz (DA 65)

Heiko Löwenstein; Helmut Müller; Wolfgang Sauerborn; Hans-Jürgen Schwan;
St: Hartmut Kosche

02:22:38.0

2 12 (Renngemeinschaft) Dormagener Ruder-Gesellschaft 'Bayer' e.V., Ruder- u.
Tennis-Klub GERMANIA e.V. Köln, Ruderklub am Baldeneysee e.V. (DA 65)
Jürgen Böning; Michael Esser; Manfred Hölzel; Ulf Ladermann;
St: Dieter Norrenberg

02:26:08.0

3 5 (Renngemeinschaft) Berliner Ruder-Club e.V., Mindener Ruder-Verein von 1905
e.V., Neusser Ruderverein e.V., Ruderklub am Wannsee e.V., Ruderverein
Blankenstein-Ruhr e.V. (DA 66)
Günter Saul; Olaf Strauß; Uli Wagner; Martin Weiß; St: Hedwig Wehrhahn-
Glade

02:27:20.0

4 10 (Renngemeinschaft) Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V., Siegburger
Ruderverein 1910 e.V. (DA 68)
Gerhard Engelmann; Manfred Jacobs; Frank Kuehl; Stefan Wiesenthal;
St: Günter Brüning

02:36:55.0

5 6 (Renngemeinschaft) Kölner Rudergesellschaft 1891 e.V., Mülheimer Wassersport
e.V. Köln (DA 66)
Ulrich Bartelt; Hans-Gerd Falderbaum; Gerd Gorski; Klaus Siedlazek;
St: Manuel Behrendt

02:42:33.0

6 11 (Renngemeinschaft) Cygnet RC, Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. (DA 64)
Wilfried Borengässer; Matthias Mucharowski; Neil Pickford; Nick Wylie;
St: Christian Tichelkamp

02:43:56.0

7 7 Fitzwilliam College Cambridge 'Billygoats' (DA 65)
Roland Beevor; Ian Clark; Neil Gardner; Clive Woodmann; St: Wolfgang Wacke

02:44:22.0

8 8 Mülheimer Wassersport e.V. Köln (DA 67)
Ulrich Lauer; Walter Maier; Wilfried Reuper; Ronald Schefczyk;
St: Willi Kreiterling

02:57:34.0
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4 - Frauen-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters F), MDA 60
1 19 (Renngemeinschaft) Kölner Club für Wassersport e.V., TPSK 1925 e.V. (DA 61)

Moni Ehrle; Almut Exner; Elke Müssigmann; Karin Otto; St: Jochen Exner
02:45:15.0

2 15 Neusser Ruderverein e.V. (DA 63)
Martina Löffler; Petra Röder; Anke Toll; Barbara Vetten; St: Matthias Schulz

03:13:16.0
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5 - Männer-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters F), MDA 60
1 21 Fermoy Rowing Club (DA 62)

Tim Breen; Johnny Connelly; Mike Gaffney; Rory O'Brien; St: Laura Zabawa
02:27:45.0

2 27 Jönköpings Roddsällskap (DA 62)
Kenneth Alfelt; Thomas Barge; Mats Jangefors; Rimvydas Šulinskas;
St: Marcus Dorschu

02:32:18.0

3 24 Kölner Ruderverein von 1877 e.V. (DA 60)
Robert Grassmann; Klaus Holtmann; Geron Krebber; Norbert Schmeisser;
St: Burghard Schack

02:32:40.0

4 22 (Renngemeinschaft) Limburger Club für Wassersport 1895/1907 e.V., Neusser
Ruderverein e.V., Ruderverein Eltville 1919 e.V. (DA 63)
Rainer Fiedler; Günther Illert; Christoph Steden; Christian Zeh;
St: Dagmar Stoffels-Walotka

02:33:28.0

5 26 Cygnet RC (DA 61)
Tom Broadhurst; Brad Bryant; Iain Golder; Whit Mason; St: Christoph Kettern

02:46:21.0
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6 - MIX-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters F), MDA 60
1 29 (Renngemeinschaft) Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V., Schweinfurter Ruder-

Club 'Franken' von 1882 e.V. (DA 60)
Claudia Ciescholka; Wolfdietrich Jacobs; Jörg Reinhardt; Regina Thelen;
St: Thomas Kardier

02:23:03.0

2 32 (Renngemeinschaft) Berliner Ruderclub Ägir e. V., Ludwigshafener Ruderverein
von 1878, Ruderverein Eltville 1919 e.V., Wanderrudergesellschaft 'Die
Wikinger' e.V (DA 61)
Detlef Döhnert; Maria Gork; Judith Jahn; Alexander Sakkos; St: Ulrich Rothe

02:36:17.0

3 33 Wasser-Sport Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. (DA 61)
Ute Gottschalk; Stephan Hinsche; Burkhard Schlingermann;
Barbara Schmalbrock; St: Holger Geister

02:38:18.0

4 31 (Renngemeinschaft) Heilbronner Rudergesellschaft 'Schwaben' von 1879 e.V.,
Lauffener Ruderclub 'Neckar' e.V. 1931 (DA 63)
Martina Batora; Ingrid Gläßer; Walter Gläßer; Michael Schaaf;
St: Bernhard Münzing

02:41:14.0
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7 - Frauen-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters E), MDA 55
1 37 Mülheimer Wassersport e.V. Köln (DA 56)

Uschi Bongen; Karo Kalmbach; Daniela Schaack; Marita Schlüter;
St: Michael Sünner

02:39:10.0

2 36 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. (DA 57)
Saskia Dreyer; Nicole Kleemann; Dorothée Schneider; Sabine Steffens;
St: Sophia Shen

02:55:56.0
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8 - Männer-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters E), MDA 55
1 44 (Renngemeinschaft) Frankfurter Ruder-Club 1884 e.V., Ruderverein an den

Teichwiesen von 1965 e.V. (DA 55)
Frank Gäbler; Sebastian Göbel; Matthias Jung; Guido Stanovsky;
St: Rosa Jung

02:20:11.0

2 42 Wasser-Sport Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. (DA 55)
Marcel Kau; Christian Lessing; Matthias Nerger; Peter Schulte-Zurhausen;
St: Peter Wirtz

02:23:45.0

3 43 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. (DA 56)
Christian Beyermann; Andre Harrs; Thomas Henke; Reiner Windhövel;
St: Ricarda Rombach

02:31:37.0

4 41 Fermoy Rowing Club (DA 58)
Dermot Kelly; John Mangan; Sean Murphy; Fergal O'Connor;
St: Lina Stausberg

02:33:35.0

5 55 Classic Boat Club e.V. Mülheim (DA 57)
Sabine Chavez; Guido Dainas; Stefan Rollmann; Ralf-Peter Stumme;
St: Martin Ohrt

02:36:48.0

6 45 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. (DA 57)
Hedwig Claes; Ralf Heinrichs; Marcel Kolvenbach; Bernhard Noll;
St: Detlev Sewczyk

02:38:25.0
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9 - MIX-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters E), MDA 55
1 53 Wassersportverein Honnef e.V. (DA 57)

Nele Fischer; Thomas Gotzein; Christoph Rademacher; Sybille Wolf-
Kuemmeth; St: Kuno Höhmann

02:25:09.0

2 51 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. (DA 55)
Peter Larsson; Barbara Sallach; Matthias Steger; Beate Wolke;
St: Jürgen Schäfer

02:32:42.0

3 47 Bonner Ruder-Gesellschaft e.V. (DA 59)
Annette Bruchmüller; Richard Bulka; Kirsten Hentschel; Georg Schweflinghaus;
St: Inga Heinze

02:35:08.0
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10 - Frauen-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters D), MDA 50
1 61 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. (DA 54)

Katrin Eimert; Kathrin Kittel; Birte Myrzik; Christine Paul; St: Paul Hillenberg
02:41:09.0

2 57 Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. (DA 54)
Rosi Hermanns; Ingrid Lachmann; Barbara Raaff; Ulrike Vinnemeier;
St: Susanne Hilger

02:41:19.0

3 56 Jönköpings Roddsällskap (DA 50)
Hanna Buckley; Christina Ekros-Buckley; Annette Hertz; Susanne Kewley;
St: Arno Ehlting

02:44:03.0

4 60 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. (DA 54)
Evelyn Greiwe; Birthe Hesebeck; Beate Homm; Katharina Mackert;
St: Georg Schuch

02:46:59.0
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11 - Männer-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters D), MDA 50
1 64 Neuwieder Ruder-Gesellschaft 1883 e.V. (DA 52)

Gunter Glauch; Elbert Loois; Marko Rastovac; Viktor Stieber; St: Patrik Sassin
02:19:36.0

2 69 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. (DA 51)
Johannes Buckard; Sebastian de Jager; Ralf Kuhn; Lukas Vornholz;
St: Stefan Ebling

02:20:14.0

3 66 Mülheimer Wassersport e.V. Köln (DA 53)
Robert Finking; Thomas Kölsch; Torsten Lomberg; Tobias Palm;
St: Christian Melchert

02:21:20.0

4 63 Ruderverein Dorsten e.V. (DA 54)
Hartmut Hangen; Sebastian Herpers; Christoph Schneppe; Roland Winter;
St: Jochen Fennel

02:23:49.0

5 68 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. (DA 50)
Michael Herrmann; Svenja Knauf; Jörn Michel; Thomas Schwuchow;
St: Werner Stein

02:24:10.0

6 65 Ruder-Club Rastatt 1898 e.V. (DA 54)
Sonja Haase; Markus Knodel; Christopher Scharfenberger; Kirill Shekther;
St: Gabi Arnoldo

02:51:46.0
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12 - MIX-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters D), MDA 50
1 77 Kölner Ruderverein von 1877 e.V. (DA 50)

Angela Eichner; Julia Exner; Jochen Hansmeyer; Daniel Michels;
St: Bruno Roden

02:25:29.0

2 73 Gymnasial-Turn-Ruder-Verein Neuwied 1882 e.V. (DA 53)
Andrea Eichler; Andre Gerlach; Irmgard Gerlach; Michael Kröger;
St: Kristina Buhr

02:26:06.0

3 39 Ruderverein Rhenania Germersheim e.V. (DA 53)
Carola Ebel; Alexander Klein; Christine Kuhn; Markus Zapilko;
St: Angelika Best

02:28:57.0

4 76 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. (DA 52)
Maike Dammann; Torsten Hellwig; Klaus Oertel; Anja Rohdenburg;
St: Andrea Böhle

02:33:46.0

5 72 Neusser Ruderverein e.V. (DA 54)
Tanja Nuckel; Andreas Päßler; Kathrin Päßler; Joachim Sinzig;
St: Andreas Becker

02:40:14.0

6 74 (Renngemeinschaft) Mannheimer Rudergesellschaft Rheinau 1909 e.V.,
Ruderverein Rhenania Germersheim e.V. (DA 50)
Bernd Bischof; Theresa Bischof; Stefan Junker; Petra Mohr; St: Robin Prinz

02:40:46.0

7 78 (Renngemeinschaft) Mannheimer Rudergesellschaft Rheinau 1909 e.V.,
Ruderverein Rhenania Germersheim e.V. (DA 52)
Marco Bode; Tamana Karimi; Karin Marthaler-Zech; Detlef Ostheimer;
St: Lothar Marthaler

02:42:17.0
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13 - Frauen-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters C), MDA 43
1 81 Kölner Club für Wassersport e.V. (DA 48)

Isabelle Born; Karen O?wald; Katharina Oymans; Isabelle Vogt;
St: Simone Laser

02:33:23.0

2 82 Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. (DA 50)
Johanna Elsässer; Margret Engelhard; Ulrike Lotze; Christine Plaaß;
St: Michael Huth

02:41:33.0

3 80 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. (DA 50)
Britta Augsten; Julia Jeserich; Azita Karamnejat; Damaris Unverzagt;
St: Sigi Casper

02:48:23.0
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14 - Männer-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters C), MDA 43
1 145 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. (DA 44)

Christian Baum; Jochen Betten; Matthias Gathmann; Marc Höfling;
St: Johanna Gathmann

02:17:09.0

2 50 (Renngemeinschaft) Bonner Ruder-Gesellschaft e.V., Ruderklub am Baldeneysee
e.V. (DA 44)
Jan Bohrke; Andreas Fischer; Jörg Preez; Simon Wenzel; St: Eva Hoffmann

02:17:16.0

3 88 Ruder- u. Tennis-Klub GERMANIA e.V. Köln (DA 49)
Sebastian Mangel; Markus Rathmann; Maik Regenbrecht; Philipp Schiffel;
St: Martina Jünger

02:21:43.0

4 84 (Renngemeinschaft) Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V., Ruderclub
Sorpesee 1956 e.V. (DA 52)
Jan Loosen; Bernhard Sinzig; Tom Snelinski; Santiago Tettamanti;
St: Christian Baldus

02:23:36.0

5 90 Irish Defence Forces Rowing Club (DA 45)
Dave Collins; Robert Diffley; Michael Soans; Dave Williams; St: Volker Domdei

02:29:14.0

6 86 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. (DA 51)
Thomas Kaeding; Jan Karstens; Rolf Manges; Patrick Prodöhl;
St: Simon Wagner

02:32:38.0

7 85 Wasser-Sport Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. (DA 47)
Ramón Dobbert; David Jolitz; Klaus Schober; Janis Wahl; St: Jürgen Solbach

02:38:31.0

8 93 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. (DA 49)
Rüdiger Halupczok; Denis Pieper; Florian Schuchard; Christian Schulze;
St: Uta Halupczok

02:39:18.0

9 89 (Renngemeinschaft) Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg, Ruder-
Vereinigung 'Bille' 1896 e.V., Wanderrudergesellschaft 'Die Wikinger' e.V (DA 50)
Alain Gomez; Peter Koch; Gabi Leifels; David Svendsen;
St: Julian Engelskirchen

02:40:25.0

10 95 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü (DA 44)
Musa Sinan Güveli; Selman Kiran; Ali Ongan; Andac Özkan; St: Charlotte Baur

02:40:44.0

11 83 Irish Defence Forces Rowing Club (DA 45)
Emmett Cotter; Robin Finn; Cillian Moran; Martyn Underhill; St: Oliver Lorenz

02:42:33.0

12 91 Fermoy Rowing Club (DA 46)
Finn Delaney; Mac Donnchadha Éanna; Colin Hanley; Fergus Mannion;
St: Gaby Köster

02:44:44.0

13 92 Cygnet RC (DA 46)
Cris Cabrera; Wes Ma; Elizabeth McVeigh; Mustafa Ozyurt; St: Frank Blasberg

02:51:58.0

14 96 Fermoy Rowing Club (DA 45)
Kevin Fitzgerald; Aodhan Kelly; Andrew O´Donnell; Gary O'Callaghan;
St: Jörn Loocke

02:58:45.0

15 97 (Renngemeinschaft) Cercle des Regattes de Bruxelles, Papenburger Ruderclub
e.V., Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. (DA 44)
Lieven Cornelis; Cécile Houpert; Olivier Lermoux; Jonathan Skorpnik;
St: Christian Hillenberg

03:00:29.0
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15 - MIX-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters C), MDA 43
1 107 Ruderverein Eltville 1919 e.V. (DA 46)

Lena Hartwich; Patrick Hoyer; Anna Prinz; Christopher Schneider;
St: Dorothee Lang

02:21:48.0

2 105 (Renngemeinschaft) Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V., Clever Ruder
Club e.V., Kölner Ruderverein von 1877 e.V., Ruderclub Sorpesee 1956 e.V.,
Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-Herten e.V. (DA 47)
Martin Beuth; Anke Gumprecht; Sonja Rethagen; Manuel Schönen;
St: Ramona de Groot

02:28:47.0

3 102 Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. (DA 43)
Orm Hager; Brigitte Karsten; Valentin Kühnemund; Mareike Risse;
St: Nicole Bongartz

02:33:31.0

4 106 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü (DA 49)
Taner Bengi; Gün Gökçearslan; Halise Kahyaoglu; Pelin Terekli;
St: Alexandra Balmert

02:36:16.0

5 108 Kölner Club für Wassersport e.V. (DA 46)
Sabine Gärtner; Marcel Hagedorn; Christoph Schäfer; Mona Stenzel;
St: Peter Möller

02:38:51.0

6 101 (Renngemeinschaft) Kölner Club für Wassersport e.V., Ruder- u. Tennis-Klub
GERMANIA e.V. Köln (DA 50)
Timon Merlin Miguel Bittlinger; Petra Hofmann; Olaf Naumann;
Katharina Trinks; St: Sebastian Vogel

02:49:53.0

7 100 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü (DA 53)
Zeynep Firat; Aysegül Isikyer; Emre Iyibilir; Sinan Küçük; St: Axel Büchel

02:59:58.0

8 104 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü (DA 43)
Ebru Kemiksiz; Erhan Kemiksiz; Miray Kizilay; Serhat Uzun;
St: Stefanie Irmscher

03:04:50.0
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16 - Gig-Doppeldreier (ohne Stm.) (Masters C), MDA 43
1 109 Mülheimer Wassersport e.V. Köln (DA 55)

Lukas Dörwald; Reinhard Schulz; St: Karl-Ernst Heinsberg
02:25:01.0

2 144 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. (DA 43)
Inga Blundell; Katrin Müller; St: Christian Klandt

02:30:05.0

3 148 Ruder- und Tennisgesellschaft Wesel 1907 e.V. (DA 57)
Jörg Cloudt; Hans-Hermann Pieper; St: Robi Winterhoff

02:38:28.0
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17 - Frauen-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters B), MDA 36
1 111 (Renngemeinschaft) Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V., Wasser-Sport

Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. (DA 41)
Isabelle Herrmann; Larissa Mahlelis; Ann-Carolin Osterholt; Melanie Thiele;
St: Carsten Jauch

02:43:02.0
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18 - Männer-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters B), MDA 36
1 114 Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. (DA 38)

Burkhard Böhmer; Pascal Heß; Sebastian Knist; Lars Kutsch;
St: Ute Hallerbach

02:23:35.0

2 113 Jönköpings Roddsällskap (DA 36)
Nils Carpentieri; Johan Jenssen; Johan Palm; Marcus Palm; St: Tina Hollmann

02:26:22.0

3 115 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. (DA 38)
Christian Fremerey; Peter Fremerey; Daniel Körner; Moritz Pilaski;
St: Lorenz Block

02:32:34.0

4 112 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. (DA 52)
Mathias Lynders; Reinhard Meierabend; Susan Rastin; Volker Thiele;
St: Kim Enders

02:46:42.0
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19 - MIX-Gig-Doppelvierer m. Stm. (Masters B), MDA 36
1 116 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. (DA 41)

Boris Dammann; Franziska Kanhai; Jan Oberländer; Nina Stephan;
St: Antje Hellwig

02:29:53.0

2 120 Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. (DA 41)
Maike Effern; Tarek Häussler; Nikolai Münch; Frauke Pielhau; St: Daniel Grave

02:49:50.0

3 117 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü (DA 41)
Merve Hande Abali; Hilal Zeynep Altinisik; Gamze Ergün; Soner Ulusinan;
St: Kurt Nellessen

02:53:12.0

4 118 Jönköpings Roddsällskap (DA 39)
Pierre Håkansson; Patrik Holmberg; Therese Hulusjö; Susanne Knutsson;
St: Bernd Friebel

03:04:08.0

5 121 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü (DA 38)
Sera Dilara Ceylan; Hasan Erten; Burcin Siyahkas; Taner Ulusinan;
St: Wolfgang Schmitz

03:05:10.0
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20 - Juniorinnen B Gig-Doppelvierer m. Stm. (2009/2010)
1 122 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. (DA 16)

Hannah Frank; Lena Hülsmann; Lea Lichters; Lena Nink; St: N. N.
03:03:04.0
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21 - Junior B Gig-Doppelvierer m. Stm. (2009/2010)
1 123 (Renngemeinschaft) Clever Ruder Club e.V., Homberger Ruderklub 'Germania'

e.V., Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-Herten e.V. (DA 15)
Jan Engelke; Magdalena Gradl; Elena Hirse; Johanna van Lier;
St: Hinrich Kludig

02:58:23.0
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22 - Juniorinnen A Gig-Doppelvierer m. Stm. (2007/2008)
1 125 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. (DA 17)

Ruth Birzle; Lara Hesse; Mathilda Noth; Emilia van der Vee;
St: Sandro Kolpatzik

02:57:35.0
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23 - Junior A Gig-Doppelvierer m. Stm. (2007/2008)
1 128 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. (DA 16)

Giorgio Ciccotti; Johann Franz; Julius Laaper; Thomas Leif;
St: Thomas Rixgens

02:30:01.0

2 127 Clever Ruder Club e.V. (DA 16)
Ylvi Bleckmann; Moritz de Vries; Lars Dückerhoff; Tijn van der Kallen;
St: Michael Klütt

03:17:20.0
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24 - Mix-Gig-Doppelvierer m. Stm., Anfänger
1 130 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. (DA 45)

Andrea Banken; Tina Boine-Frankenheim; Martin Quast; Jens Van der Graaf-
Nießing; St: Christian Fieger

02:45:25.0

2 135 Kölner Club für Wassersport e.V. (DA 37)
Stephan Lenartz; Inga Momper; Antoinia Stahm-Bales; Thomas Voigt;
St: Rolf Vomrath

03:01:40.0

3 134 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. (DA 36)
Michael Behmke; Rebecca Ehinger; Josef Rettenmeier; Nora Schön;
St: Manfred Blasczyk

03:03:31.0

4 132 Mülheimer Wassersport e.V. Köln (DA 55)
Matthias Felling; Inke Herzog; Joachim Kuhn; Kathrin Weick; St: Michael Reyl

03:12:30.0

5 133 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. (DA 38)
Robert Behmke; Lucas Ewert; Anne Potthoff; Julia Rettenmeier;
St: Christoph Ehrle

03:13:13.0

6 153 Jönköpings Roddsällskap (DA 35)
Svante Curenstam; Josefin Holmström; Aleksander Leesment;
Katarina Stekovic; St: Fabian Pilatus

03:14:40.0
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25 - Gig-Vierer m. Stm.
1 137 Neuwieder Ruder-Gesellschaft 1883 e.V. (DA 50)

Frederic Früh; Andreas Laser; Axel Laser; Holger Scheid; St: Julia Thelen
02:30:50.0

2 178 Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. (DA 40)
Jörg Madwig; Johannes Oehm; Dominik Schmidt; Patrick Schnöll;
St: Valentin Zech

02:32:44.0

3 139 Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V. (DA 59)
Tiago Barretto; Michael Gleitz; Michael Hagelstein; Roland Jörger;
St: Uta Golderer

02:34:58.0

4 138 Ulmer Ruder-Club 'Donau' e.V. (DA 55)
Olaf Behrend; Andreas Borgolte; Frank Scherber; Andreas Schwind;
St: Paul Scherber

02:35:03.0

5 173 Fermoy Rowing Club (DA 25)
Muhammad Abdullah Bin Nasir; Conor Carmody; Fergal Mehigan; Niall Murphy;
St: Wolf Straus

02:37:02.0

6 152 Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. (DA 26)
Fabio Griehl; Immanuel Haas; Katharina Pilz; Christine Viktoria Schnick;
St: Rüdiger Lotze

03:14:59.0
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26 - Seegig-Vierer m. Stm. (Mindest-Bootsbreite 1,1m)
1 142 Jönköpings Roddsällskap (DA 40)

Hampus Axols; John Pettersson; Mikael Sundkvist; Henrik Ulldahl;
St: Dirk Menn

02:47:29.0

2 141 Slesvig Roklub (DA 50)
Ole Bär; Katrin Fritzsche; Jens Herzig; Daniel Rehfeld; St: Paul Grant

02:50:49.0

3 143 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. (DA 50)
Christian Althof; Kim Kanhai; Jochen Lowins; Halo Thissen; St: Heinz Lindecke

02:56:24.0

4 140 Fermoy Rowing Club (DA 45)
Dave Brett; Evan Donnellan; Michael Donnellan; Shane Donnellan;
St: René Otto

02:57:12.0
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27 - Gig-Doppeldreier (ohne Stm.)
1 147 (Renngemeinschaft) Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V., Kölner Club

für Wassersport e.V. (DA 37)
Jannika Moye; Sven Tuchel; St: Leon Lauer

02:24:09.0

2 146 Ruderverein Rhenania Germersheim e.V. (DA 37)
Pawel Golub; Stefan Müller; St: Kai Ebel

02:30:19.0

3 119 Mainzer Ruder-Gesellschaft 1898 e.V. (DA 41)
Susanne Schroth; Moritz Schuster; Tim Waldeck

02:31:08.0
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28 - MIX-Gig-Doppelvierer m. Stm. (offene Klasse)
1 151 (Renngemeinschaft) Aviron Seynois, Ruder-Club Bergedorf e.V., Ruder-Club

Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg, Tübinger Ruderverein "Fidelia" 1877/1911
e.V. (DA 28)
Torben Glindemann; Max Mönnich; Lucie Rieunau; Nora Simon;
St: Julian Neundorf

02:21:32.0

2 156 Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. (DA 40)
Astrid Knollmann; Dirk Meyenburg; Paula Meyenburg; Philipp Spelten;
St: Annchristin Schulze-Uphoff

02:27:16.0

3 154 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. (DA 33)
Svea de Haan; Michael Kaufhold; Lara Klopp; Florian Knittler; St: Levi Klopp

02:28:05.0

4 150 (Renngemeinschaft) Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V., Karlsruher Ruder-Verein
Wiking von 1879 e.V. (DA 38)
Frederic Arnolin; Johannes Eckstein; Mariarita Novelli; Ariane Pieters;
St: Anke Lüttich

02:32:05.0

5 157 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. (DA 33)
Ronald Hansen; Ilka Klopp; Noah Klopp; Mira Kolle; St: Lennart Spiegel

02:36:14.0

6 155 (Renngemeinschaft) Kettwiger Rudergesellschaft e.V., Ruderclub Germania
Düsseldorf 1904 e.V. (DA 33)
Berit Ahrens; Lennart Eckartz; Sebastian Mathar; Franziska Ott;
St: Hansherbert Gudermann

02:41:59.0

7 158 (Renngemeinschaft) Bremer Ruder-Club HANSA (1879/83) e.V., Oldenburger
Ruderverein e.V., Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. (DA 33)
Marvin Banse; Kim-Lena Dammann; Charlot Schnelle; Sven Seidensticker;
St: Guido Gilbert

02:42:46.0

8 149 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. (DA 46)
Sonja Oebbeke; Henrike Oertel; Patrick Osterloh; Hans Jürgen Schneider;
St: Claudia Querling

02:45:35.0
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29 - Frauen-Gig-Doppelvierer m. Stm. (offene Klasse)
1 161 (Renngemeinschaft) Germania Ruderverein Eutin e.V., Mülheimer Wassersport

e.V. Köln (DA 34)
Lucia Exner; Teresina Herb; Katja Risthaus; Clara Rosse; St: Luisa Jaeger

02:23:45.0

2 164 (Renngemeinschaft) Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V., Lauffener Ruderclub
'Neckar' e.V. 1931 (DA 34)
Anna Pia Benke; Jenny Habermehl; Linda Häfner; Jacqueline Schmied;
St: Manuel Schorer

02:40:32.0

3 162 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. (DA 35)
Janine Aberle; Katrin Hammer; Hannah Kirsch; Sarah Pfeiffer;
St: Christina Runge

02:41:37.0

4 163 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. (DA 34)
Jasmin Ellerkamp; Christine Kröncke; Astrid Messer; Eva Seyrich;
St: Rainer Weissmann

02:50:27.0

5 160 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. (DA 39)
Maren Brieke; Carina Burau; Lydia Frank; Katja Nink; St: Dorothee Wachsen

02:58:04.0
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30 - Gig-Doppelvierer m. Stm. (offene Klasse)
1 166 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. (DA 32)

Matthias Auer; Antonio Bashich; Michael Born; Tobias Gathmann;
St: Sabine Oertel

02:13:59.0

2 172 (Renngemeinschaft) Bonner Ruder-Gesellschaft e.V., Dresdner Ruder-Club 1902
e.V., Offenbacher Rudergesellschaft "Undine" 1876 e.V. (DA 35)
Maximilian Fränkel; Tim Grohmann; Thorsten Jonischkeit; Samuel Tieben;
St: Carolina Konkel

02:14:33.0

3 175 (Renngemeinschaft) Clever Ruder Club e.V., Gymnasial-Turn-Ruder-Verein
Neuwied 1882 e.V., Kölner Club für Wassersport e.V., Ruderclub
Kleinmachnow-Stahnsdorf-Teltow e.V. (DA 35)
Tim Czemper; Michael Ehrle; Markus Müller; Stefan Verhoeven; St: Elina Unruh

02:14:40.0

4 168 Rudergesellschaft Niederkassel von 1978 e.V. (DA 40)
Tim Brochhagen; Jörg Effelsberg; Felix Lösing; Thorsten Richardt;
St: Henrik Stallkamp

02:33:12.0

5 169 Jönköpings Roddsällskap (DA 35)
Liam Buckley; Doug Kewley; Ragnar Kewley; Tor Kewley; St: Jens Bordin

02:33:14.0

6 176 Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. (DA 29)
Daniel Curkovic; Edgar Hartmann; Max Schumacher; Christian Weber;
St: Rolf Geaber

02:33:48.0

7 167 Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg (DA 27)
Tim Grammerstorf; Michel Krukenberg; Christoph Wigger; Kai Winterhalter;
St: Franziska Krukenberg

02:36:07.0

8 174 Cygnet RC (DA 29)
Tom Clarke; Matt Gutteridge; Benjy Heffer; Charles Johnston;
St: Juliana Gerhard

02:39:38.0

9 170 (Renngemeinschaft) Rudergemeinschaft Gymnasium Gerresheim, Schüler-Ruder-
Gemeinschaft Erkrath e.V. (DA 23)
Aron Eggert; Jens Frischauf; Jan Münze; Tim Terasa; St: Nils Wolfram

02:40:22.0

10 171 Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. (DA 47)
Maurice Gahr; Christian Maier; Markus Richardt; Daniel Schwieder;
St: Beatrice Baumert

02:43:58.0

11 177 Jönköpings Roddsällskap (DA 39)
Cherry Pie Andersson; Casper Johansson; Jakob Lorentzon; Per-Olof Palm;
St: Kai-Holze Holze

02:44:08.0

12 165 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. (DA 29)
Parham Jalali; Jan Lange; Christoph Schmalacker; Henrik Zinnenlauf;
St: Sven Winkhardt

02:57:31.0
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Gesamtwertung
1 166 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 02:13:59

2 172 (Renngemeinschaft) Bonner Ruder-Gesellschaft e.V., Dresdner Ruder-Club 1902
e.V., Offenbacher Rudergesellschaft "Undine" 1876 e.V.

02:14:33

3 175 (Renngemeinschaft) Clever Ruder Club e.V., Gymnasial-Turn-Ruder-Verein
Neuwied 1882 e.V., Kölner Club für Wassersport e.V., Ruderclub
Kleinmachnow-Stahnsdorf-Teltow e.V.

02:14:40

4 145 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 02:17:09

5 50 (Renngemeinschaft) Bonner Ruder-Gesellschaft e.V., Ruderklub am Baldeneysee
e.V.

02:17:16

6 64 Neuwieder Ruder-Gesellschaft 1883 e.V. 02:19:36

7 44 (Renngemeinschaft) Frankfurter Ruder-Club 1884 e.V., Ruderverein an den
Teichwiesen von 1965 e.V.

02:20:11

8 69 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 02:20:14

9 66 Mülheimer Wassersport e.V. Köln 02:21:20

10 151 (Renngemeinschaft) Aviron Seynois, Ruder-Club Bergedorf e.V., Ruder-Club
Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg, Tübinger Ruderverein "Fidelia" 1877/1911
e.V.

02:21:32

11 88 Ruder- u. Tennis-Klub GERMANIA e.V. Köln 02:21:43

12 107 Ruderverein Eltville 1919 e.V. 02:21:48

13 9 Post-Sportverein e.V. Koblenz 02:22:38

14 29 (Renngemeinschaft) Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V., Schweinfurter Ruder-
Club 'Franken' von 1882 e.V.

02:23:03

15 114 Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. 02:23:35

16 84 (Renngemeinschaft) Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V., Ruderclub
Sorpesee 1956 e.V.

02:23:36

17 161 (Renngemeinschaft) Germania Ruderverein Eutin e.V., Mülheimer Wassersport
e.V. Köln

02:23:45

17 42 Wasser-Sport Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. 02:23:45

19 63 Ruderverein Dorsten e.V. 02:23:49

20 147 (Renngemeinschaft) Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V., Kölner Club
für Wassersport e.V.

02:24:09

21 68 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 02:24:10

22 109 Mülheimer Wassersport e.V. Köln 02:25:01

23 53 Wassersportverein Honnef e.V. 02:25:09

24 77 Kölner Ruderverein von 1877 e.V. 02:25:29

25 73 Gymnasial-Turn-Ruder-Verein Neuwied 1882 e.V. 02:26:06
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26 12 (Renngemeinschaft) Dormagener Ruder-Gesellschaft 'Bayer' e.V., Ruder- u.
Tennis-Klub GERMANIA e.V. Köln, Ruderklub am Baldeneysee e.V.

02:26:08

27 113 Jönköpings Roddsällskap 02:26:22

28 156 Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. 02:27:16

29 5 (Renngemeinschaft) Berliner Ruder-Club e.V., Mindener Ruder-Verein von 1905
e.V., Neusser Ruderverein e.V., Ruderklub am Wannsee e.V., Ruderverein
Blankenstein-Ruhr e.V.

02:27:20

30 21 Fermoy Rowing Club 02:27:45

31 154 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 02:28:05

32 105 (Renngemeinschaft) Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V., Clever Ruder
Club e.V., Kölner Ruderverein von 1877 e.V., Ruderclub Sorpesee 1956 e.V.,
Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-Herten e.V.

02:28:47

33 39 Ruderverein Rhenania Germersheim e.V. 02:28:57

34 90 Irish Defence Forces Rowing Club 02:29:14

35 116 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:29:53

36 128 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 02:30:01

37 144 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. 02:30:05

38 146 Ruderverein Rhenania Germersheim e.V. 02:30:19

39 137 Neuwieder Ruder-Gesellschaft 1883 e.V. 02:30:50

40 119 Mainzer Ruder-Gesellschaft 1898 e.V. 02:31:08

41 43 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 02:31:37

42 150 (Renngemeinschaft) Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V., Karlsruher Ruder-Verein
Wiking von 1879 e.V.

02:32:05

43 27 Jönköpings Roddsällskap 02:32:18

44 115 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 02:32:34

45 86 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 02:32:38

46 24 Kölner Ruderverein von 1877 e.V. 02:32:40

47 51 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 02:32:42

48 178 Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. 02:32:44

49 168 Rudergesellschaft Niederkassel von 1978 e.V. 02:33:12

50 169 Jönköpings Roddsällskap 02:33:14

51 81 Kölner Club für Wassersport e.V. 02:33:23

52 22 (Renngemeinschaft) Limburger Club für Wassersport 1895/1907 e.V., Neusser
Ruderverein e.V., Ruderverein Eltville 1919 e.V.

02:33:28
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53 102 Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. 02:33:31

54 41 Fermoy Rowing Club 02:33:35

55 76 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:33:46

56 176 Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. 02:33:48

57 139 Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V. 02:34:58

58 138 Ulmer Ruder-Club 'Donau' e.V. 02:35:03

59 47 Bonner Ruder-Gesellschaft e.V. 02:35:08

60 167 Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg 02:36:07

61 157 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 02:36:14

62 106 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:36:16

63 32 (Renngemeinschaft) Berliner Ruderclub Ägir e. V., Ludwigshafener Ruderverein
von 1878, Ruderverein Eltville 1919 e.V., Wanderrudergesellschaft 'Die
Wikinger' e.V

02:36:17

64 55 Classic Boat Club e.V. Mülheim 02:36:48

65 10 (Renngemeinschaft) Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V., Siegburger
Ruderverein 1910 e.V.

02:36:55

66 173 Fermoy Rowing Club 02:37:02

67 33 Wasser-Sport Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. 02:38:18

68 45 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:38:25

69 148 Ruder- und Tennisgesellschaft Wesel 1907 e.V. 02:38:28

70 85 Wasser-Sport Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. 02:38:31

71 108 Kölner Club für Wassersport e.V. 02:38:51

72 37 Mülheimer Wassersport e.V. Köln 02:39:10

73 93 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 02:39:18

74 174 Cygnet RC 02:39:38

75 72 Neusser Ruderverein e.V. 02:40:14

76 170 (Renngemeinschaft) Rudergemeinschaft Gymnasium Gerresheim, Schüler-Ruder-
Gemeinschaft Erkrath e.V.

02:40:22

77 89 (Renngemeinschaft) Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg, Ruder-
Vereinigung 'Bille' 1896 e.V., Wanderrudergesellschaft 'Die Wikinger' e.V

02:40:25

78 164 (Renngemeinschaft) Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V., Lauffener Ruderclub
'Neckar' e.V. 1931

02:40:32

79 95 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:40:44
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80 74 (Renngemeinschaft) Mannheimer Rudergesellschaft Rheinau 1909 e.V.,
Ruderverein Rhenania Germersheim e.V.

02:40:46

81 61 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. 02:41:09

82 31 (Renngemeinschaft) Heilbronner Rudergesellschaft 'Schwaben' von 1879 e.V.,
Lauffener Ruderclub 'Neckar' e.V. 1931

02:41:14

83 57 Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. 02:41:19

84 82 Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. 02:41:33

85 162 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 02:41:37

86 155 (Renngemeinschaft) Kettwiger Rudergesellschaft e.V., Ruderclub Germania
Düsseldorf 1904 e.V.

02:41:59

87 78 (Renngemeinschaft) Mannheimer Rudergesellschaft Rheinau 1909 e.V.,
Ruderverein Rhenania Germersheim e.V.

02:42:17

88 6 (Renngemeinschaft) Kölner Rudergesellschaft 1891 e.V., Mülheimer Wassersport
e.V. Köln

02:42:33

88 83 Irish Defence Forces Rowing Club 02:42:33

90 158 (Renngemeinschaft) Bremer Ruder-Club HANSA (1879/83) e.V., Oldenburger
Ruderverein e.V., Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V.

02:42:46

91 111 (Renngemeinschaft) Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V., Wasser-Sport
Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V.

02:43:02

92 11 (Renngemeinschaft) Cygnet RC, Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. 02:43:56

93 171 Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. 02:43:58

94 56 Jönköpings Roddsällskap 02:44:03

95 177 Jönköpings Roddsällskap 02:44:08

96 7 Fitzwilliam College Cambridge 'Billygoats' 02:44:22

97 91 Fermoy Rowing Club 02:44:44

98 19 (Renngemeinschaft) Kölner Club für Wassersport e.V., TPSK 1925 e.V. 02:45:15

99 130 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:45:25

100 149 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:45:35

101 3 Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. 02:45:41

102 26 Cygnet RC 02:46:21

103 112 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. 02:46:42

104 60 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. 02:46:59

105 142 Jönköpings Roddsällskap 02:47:29

106 80 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. 02:48:23
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107 120 Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. 02:49:50

108 101 (Renngemeinschaft) Kölner Club für Wassersport e.V., Ruder- u. Tennis-Klub
GERMANIA e.V. Köln

02:49:53

109 163 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:50:27

110 141 Slesvig Roklub 02:50:49

111 65 Ruder-Club Rastatt 1898 e.V. 02:51:46

112 92 Cygnet RC 02:51:58

113 117 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:53:12

114 36 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 02:55:56

115 143 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:56:24

116 140 Fermoy Rowing Club 02:57:12

117 165 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 02:57:31

118 8 Mülheimer Wassersport e.V. Köln 02:57:34

119 125 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 02:57:35

120 160 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 02:58:04

121 123 (Renngemeinschaft) Clever Ruder Club e.V., Homberger Ruderklub 'Germania'
e.V., Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-Herten e.V.

02:58:23

122 96 Fermoy Rowing Club 02:58:45

123 100 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:59:58

124 97 (Renngemeinschaft) Cercle des Regattes de Bruxelles, Papenburger Ruderclub
e.V., Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V.

03:00:29

125 135 Kölner Club für Wassersport e.V. 03:01:40

126 122 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 03:03:04

127 134 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 03:03:31

128 118 Jönköpings Roddsällskap 03:04:08

129 104 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 03:04:50

130 121 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 03:05:10

131 1 Gymnasial-Turn-Ruder-Verein Neuwied 1882 e.V. 03:05:40

132 2 RTHC Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung 03:06:03

133 132 Mülheimer Wassersport e.V. Köln 03:12:30

134 133 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 03:13:13

135 15 Neusser Ruderverein e.V. 03:13:16
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136 153 Jönköpings Roddsällskap 03:14:40

137 152 Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. 03:14:59

138 127 Clever Ruder Club e.V. 03:17:20
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Sonderwertung: Schnellstes deutsches Nicht-Rhein Boot
1 166 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 02:13:59

2 145 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 02:17:09

3 9 Post-Sportverein e.V. Koblenz 02:22:38

4 63 Ruderverein Dorsten e.V. 02:23:49

5 68 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 02:24:10

6 154 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 02:28:05

7 115 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 02:32:34

8 51 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 02:32:42

9 138 Ulmer Ruder-Club 'Donau' e.V. 02:35:03

10 167 Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg 02:36:07

11 157 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 02:36:14

12 93 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 02:39:18

13 61 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. 02:41:09

14 125 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 02:57:35

15 160 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 02:58:04

16 122 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 03:03:04
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Sonderwertung: Schnellstes Ausländisches Boot
1 113 Jönköpings Roddsällskap 02:26:22

2 21 Fermoy Rowing Club 02:27:45

3 90 Irish Defence Forces Rowing Club 02:29:14

4 27 Jönköpings Roddsällskap 02:32:18

5 169 Jönköpings Roddsällskap 02:33:14

6 41 Fermoy Rowing Club 02:33:35

7 106 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:36:16

8 173 Fermoy Rowing Club 02:37:02

9 174 Cygnet RC 02:39:38

10 95 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:40:44

11 83 Irish Defence Forces Rowing Club 02:42:33

12 56 Jönköpings Roddsällskap 02:44:03

13 177 Jönköpings Roddsällskap 02:44:08

14 7 Fitzwilliam College Cambridge 'Billygoats' 02:44:22

15 91 Fermoy Rowing Club 02:44:44

16 26 Cygnet RC 02:46:21

17 142 Jönköpings Roddsällskap 02:47:29

18 92 Cygnet RC 02:51:58

19 117 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:53:12

20 140 Fermoy Rowing Club 02:57:12

21 96 Fermoy Rowing Club 02:58:45

22 100 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:59:58

23 118 Jönköpings Roddsällskap 03:04:08

24 104 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 03:04:50

25 121 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 03:05:10

26 153 Jönköpings Roddsällskap 03:14:40
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Sonderwertung: Schnellstes Frauen-Boot
1 161 (Renngemeinschaft) Germania Ruderverein Eutin e.V., Mülheimer Wassersport

e.V. Köln
02:23:45

2 144 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. 02:30:05

3 81 Kölner Club für Wassersport e.V. 02:33:23

4 37 Mülheimer Wassersport e.V. Köln 02:39:10

5 164 (Renngemeinschaft) Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V., Lauffener Ruderclub
'Neckar' e.V. 1931

02:40:32

6 61 Bremer Ruderverein von 1882 e.V. 02:41:09

7 57 Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. 02:41:19

8 82 Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. 02:41:33

9 162 Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 02:41:37

10 111 (Renngemeinschaft) Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V., Wasser-Sport
Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V.

02:43:02

11 56 Jönköpings Roddsällskap 02:44:03

12 19 (Renngemeinschaft) Kölner Club für Wassersport e.V., TPSK 1925 e.V. 02:45:15

13 60 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. 02:46:59

14 80 Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. 02:48:23

15 163 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:50:27

16 36 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 02:55:56

17 125 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 02:57:35

18 160 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 02:58:04

19 122 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 03:03:04

20 15 Neusser Ruderverein e.V. 03:13:16
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Sonderwertung: Schnellstes Mixed Boot
1 151 (Renngemeinschaft) Aviron Seynois, Ruder-Club Bergedorf e.V., Ruder-Club

Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg, Tübinger Ruderverein "Fidelia" 1877/1911
e.V.

02:21:32

2 107 Ruderverein Eltville 1919 e.V. 02:21:48

3 29 (Renngemeinschaft) Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V., Schweinfurter Ruder-
Club 'Franken' von 1882 e.V.

02:23:03

4 53 Wassersportverein Honnef e.V. 02:25:09

5 77 Kölner Ruderverein von 1877 e.V. 02:25:29

6 73 Gymnasial-Turn-Ruder-Verein Neuwied 1882 e.V. 02:26:06

7 156 Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. 02:27:16

8 154 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 02:28:05

9 105 (Renngemeinschaft) Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V., Clever Ruder
Club e.V., Kölner Ruderverein von 1877 e.V., Ruderclub Sorpesee 1956 e.V.,
Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-Herten e.V.

02:28:47

10 39 Ruderverein Rhenania Germersheim e.V. 02:28:57

11 116 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:29:53

12 150 (Renngemeinschaft) Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V., Karlsruher Ruder-Verein
Wiking von 1879 e.V.

02:32:05

13 51 Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 02:32:42

14 102 Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. 02:33:31

15 76 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:33:46

16 47 Bonner Ruder-Gesellschaft e.V. 02:35:08

17 157 Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 02:36:14

18 106 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:36:16

19 32 (Renngemeinschaft) Berliner Ruderclub Ägir e. V., Ludwigshafener Ruderverein
von 1878, Ruderverein Eltville 1919 e.V., Wanderrudergesellschaft 'Die
Wikinger' e.V

02:36:17

20 33 Wasser-Sport Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. 02:38:18

21 108 Kölner Club für Wassersport e.V. 02:38:51

22 72 Neusser Ruderverein e.V. 02:40:14

23 74 (Renngemeinschaft) Mannheimer Rudergesellschaft Rheinau 1909 e.V.,
Ruderverein Rhenania Germersheim e.V.

02:40:46

24 31 (Renngemeinschaft) Heilbronner Rudergesellschaft 'Schwaben' von 1879 e.V.,
Lauffener Ruderclub 'Neckar' e.V. 1931

02:41:14

25 155 (Renngemeinschaft) Kettwiger Rudergesellschaft e.V., Ruderclub Germania
Düsseldorf 1904 e.V.

02:41:59
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26 78 (Renngemeinschaft) Mannheimer Rudergesellschaft Rheinau 1909 e.V.,
Ruderverein Rhenania Germersheim e.V.

02:42:17

27 158 (Renngemeinschaft) Bremer Ruder-Club HANSA (1879/83) e.V., Oldenburger
Ruderverein e.V., Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V.

02:42:46

28 130 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:45:25

29 149 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:45:35

30 120 Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. 02:49:50

31 101 (Renngemeinschaft) Kölner Club für Wassersport e.V., Ruder- u. Tennis-Klub
GERMANIA e.V. Köln

02:49:53

32 117 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:53:12

33 123 (Renngemeinschaft) Clever Ruder Club e.V., Homberger Ruderklub 'Germania'
e.V., Ruderverein 'Emscher' Wanne-Eickel-Herten e.V.

02:58:23

34 100 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 02:59:58

35 135 Kölner Club für Wassersport e.V. 03:01:40

36 134 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 03:03:31

37 118 Jönköpings Roddsällskap 03:04:08

38 104 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 03:04:50

39 121 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 03:05:10

40 132 Mülheimer Wassersport e.V. Köln 03:12:30

41 133 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 03:13:13

42 153 Jönköpings Roddsällskap 03:14:40
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Sonderwertung: Schnellstes Klassik Boot
1 55 Classic Boat Club e.V. Mülheim 02:36:48

2 141 Slesvig Roklub 02:50:49

3 143 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:56:24
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Sonderwertung: SEEGIG-Trophy
1 142 Jönköpings Roddsällskap 02:47:29

2 141 Slesvig Roklub 02:50:49

3 143 Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 02:56:24

4 140 Fermoy Rowing Club 02:57:12
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Sonderwertung: Langsamstes Boot in der Wertung
1 127 Clever Ruder Club e.V. 03:17:20

2 152 Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. 03:14:59

3 153 Jönköpings Roddsällskap 03:14:40

4 15 Neusser Ruderverein e.V. 03:13:16

5 133 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 03:13:13

6 132 Mülheimer Wassersport e.V. Köln 03:12:30

7 2 RTHC Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung 03:06:03

8 1 Gymnasial-Turn-Ruder-Verein Neuwied 1882 e.V. 03:05:40

9 121 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 03:05:10

10 104 Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 03:04:50

11 118 Jönköpings Roddsällskap 03:04:08

12 134 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 03:03:31

13 122 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 03:03:04

14 135 Kölner Club für Wassersport e.V. 03:01:40

15 97 (Renngemeinschaft) Cercle des Regattes de Bruxelles, Papenburger Ruderclub
e.V., Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V.

03:00:29
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Sonderwertung: Schlüssel-Alt-Schild (Wanderpreis)
1 ? Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 06:55:18

2 ? Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 07:21:52

3 ? Mülheimer Wassersport e.V. Köln 07:25:31

4 ? Jönköpings Roddsällskap 07:31:54

5 ? Fermoy Rowing Club 07:38:22

6 ? Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. 07:38:42

7 ? Wasser-Sport Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. 07:40:34

8 ? Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 07:42:04

9 ? Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 07:43:37

10 ? Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. 07:50:13

11 ? Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. 08:03:46

12 ? Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 08:10:12

13 ? Kölner Club für Wassersport e.V. 08:13:54

14 ? Cygnet RC 08:17:57

15 ? Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. 08:23:48

16 ? Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 08:28:13
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Sonderwertung: Germania-Team-Trophy
1 ? Jönköpings Roddsällskap 54 P.

2 ? Düsseldorfer Ruderverein 1880 e.V. 50 P.

2 ? Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 50 P.

4 ? Mülheimer Wassersport e.V. Köln 38 P.

5 ? Stuttgart-Cannstatter Ruderclub von 1910 e.V. 35 P.

6 ? Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 34 P.

6 ? Ruder-Gesellschaft Benrath e.V. 34 P.

8 ? Bonner Ruder-Verein 1882 e.V. 31 P.

9 ? Fermoy Rowing Club 30 P.

10 ? Suadiye Kürek ve Kano Spor Kulübü 29 P.

11 ? Mainzer Ruder-Verein 1878 e.V. 27 P.

12 ? Kölner Club für Wassersport e.V. 25 P.

13 ? Akademischer Ruder-Club Rhenus Bonn e.V. 23 P.

14 ? Wasser-Sport Verein Düsseldorf Rudergesellschaft von 1893 e.V. 21 P.

15 ? Neuwieder Ruder-Gesellschaft 1883 e.V. 20 P.

16 ? Kölner Ruderverein von 1877 e.V. 18 P.

16 ? Gymnasial-Turn-Ruder-Verein Neuwied 1882 e.V. 18 P.

18 ? Ruderverein für das 'Große Freie' Lehrte/Sehnde e.V. 17 P.

18 ? Ruderverein Rhenania Germersheim e.V. 17 P.

20 ? Neusser Ruderverein e.V. 15 P.

21 ? Mannheimer Ruder-Club von 1875 e.V. 13 P.

22 ? Bremer Ruderverein von 1882 e.V. 10 P.

22 ? Post-Sportverein e.V. Koblenz 10 P.

22 ? Wassersportverein Honnef e.V. 10 P.

22 ? Ruderverein Eltville 1919 e.V. 10 P.

26 ? Slesvig Roklub 9 P.

26 ? Clever Ruder Club e.V. 9 P.

26 ? Cygnet RC 9 P.

29 ? Bonner Ruder-Gesellschaft e.V. 8 P.

29 ? Mainzer Ruder-Gesellschaft 1898 e.V. 8 P.
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29 ? Karlsruher Rheinklub Alemannia e.V. 8 P.

29 ? RTHC Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung 8 P.

29 ? Ruder- u. Tennis-Klub GERMANIA e.V. Köln 8 P.

29 ? Ruder- und Tennisgesellschaft Wesel 1907 e.V. 8 P.

35 ? Ulmer Ruder-Club 'Donau' e.V. 7 P.

35 ? Rudergesellschaft Niederkassel von 1978 e.V. 7 P.

35 ? Ruderverein Dorsten e.V. 7 P.

38 ? Irish Defence Forces Rowing Club 6 P.

38 ? Classic Boat Club e.V. Mülheim 6 P.

40 ? Ruder-Club Rastatt 1898 e.V. 5 P.

41 ? Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg 4 P.

41 ? Fitzwilliam College Cambridge 'Billygoats' 4 P.
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Sonderwertung: Junioren Cup
1 Schüler-Ruder-Gemeinschaft Erkrath e.V. 20 P.

1 øRang
6:00:39

2 Ruderclub Germania Düsseldorf 1904 e.V. 10 P.
1 øRang
2:30:01

3 Clever Ruder Club e.V. 9 P.
2 øRang
3:17:20


